[bookmark: _GoBack]（様式３）

かがわ地産地消協力店登録辞退届出書

　　年　　月　　日

香川県知事　殿

（届出者）
住　　所

名称及び
代表者氏名

かがわ地産地消協力店登録制度募集要項第９の（２）の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
あわせて、かがわ地産地消協力店登録証を、別添のとおり返還します。

記

１　登録を辞退する地産地消協力店
	店舗の名称

	店舗の所在地

２　辞退の理由
　　　□　登録の要件に合致しなくなった
　　　　　　（内　容：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　□　登録の継続を希望しない
□　店舗の営業を中止した

３　辞退事由の発生年月日
　　　　　　　　年　　月　　日